Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 155 Sabado, 7 de julio de 2018 Pagina 18217

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejo de Gobierno

4348 Decreto n.° 163/2018, de 6 de julio, por el que se cesa a don
Alejandro Zamora Lopez-Fuensalida, como Director del Servicio
Regional de Empleo y Formacién de la Consejeria de Empleo,
Universidades, Empresa y Medio Ambiente.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 22.15 de la Ley 6/2004, de
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobiernoy 11.3
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacion y Régimen Juridico de
la Administracidn Publica de la Comunidad Auténoma de Murcia, a propuesta
del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, y previa
deliberacion del Consejo de Gobierno, en su sesion del dia 6 de julio de 2018,

Dispongo:

El cese a peticion propia de don Alejandro Zamora Lépez-Fuensalida, como
Director del Servicio Regional de Empleo y Formacién de la Consejeria de Empleo,
Universidades, Empresa y Medio Ambiente, agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto produciré efectos el mismo dia de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Dado en Murcia, a 6 de julio de 2018.—El Presidente, Fernando Lopez Miras.—
El Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, P.S. (Decreto
del Presidente n.% 14/2018, de 21 de abril, B.O.R.M. n.© 91, de 21 abril 2018,
Suplemento n.° 2), el Consejero de Fomento e Infraestructuras, Patricio Valverde Espin.

NPE: A-070718-4348 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	6218/2018	Decreto n.º 163/2018, de 6 de julio, por el que se cesa a don Alejandro Zamora López-Fuensalida, como Director del Servicio Regional de Empleo y Formación de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	6195/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-694/2018) de fecha 4 de julio de 2018, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de Bolsas de Empleo para la contratación de personal docente de sustitución con d
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5913/2018	Resolución de 21 de junio de 2018, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 182/2018, seguido ante la Sala 1 de lo Contenci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6178/2018	Extracto de la Resolución de 5 de julio de 2018, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas en los centros de la red pública, correspondien
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5918/2018	Resolución de 27 de junio de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la adenda al convenio educativo entre la Conseje
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda
	5925/2018	Anuncio de formalización del contrato de obras de reforma interior del edificio administrativo Aseinfante, con el fin de adaptar la sectorización y evacuación de incendios conforme a la normativa vigente. Expte. 12/18.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6082/2018	Anuncio de formalización de contrato de obra nueva. Ejecución de creación de zonas de acceso diario para embarcaciones en el Mar Menor (Fase I). Expte. 11.011/2018.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6171/2018	Anuncio de 3 de julio de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se desarrolla el currículo para 
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5917/2018	Ejecución de títulos judiciales 52/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5915/2018	Ejecución de títulos judiciales 116/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	5916/2018	Ejecución de títulos judiciales 21/2018.
	De lo Social número Dos de Almería
	5831/2018	Despido/ceses en general 933/2017.
	De lo Social número Tres de Tarragona
	5833/2018	Procedimiento ordinario 262/2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-07-06T13:53:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



